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ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO 
Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 
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Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 
 

 

 

Al sito web - Sezione Albo Pretorio 

Al sito web - Sezione PON    

                                                                                              Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria  partecipanti alla selezione  per la figura di tutor 

interno del progetto : “ Le radici del successo 2” 
Programmazione Fondi Strutturali 2014/2020 Programma Operativo Nazionale: “Per la scuola-
Competenze  ed ambienti per l’apprendimento” finanziato con il Fondo Sociale Europeo –FSE – 
Avviso: 4396 del 09/03/2018  - FSE - Competenze di base 2 - Codice identificativo Progetto: 
10.2.2A-FSEPON-CA-2017-158 - CUP: C18H19000170007 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. 
mm. ii.; 

Visto il Decreto Interministeriale 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

Visto L’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4396 del 09/03/2018  per la realizzazione di 
progetti di potenziamento delle competenze in chiave innovativa, a supporto 
dell’offerta formativa-Asse I-Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo 
Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi –  Sotto Azione 
10.2.2A  -FSEPON-CA-2019-158 

Vista la delibera n.27   del Collegio Docenti del giorno 10/04/2018 e la n.30/5  del  

23/04/2018   del Consiglio d’Istituto di adesione al progetto PON in oggetto, avviso 
4396 del 09/03/2018 

Vista la delibera di assunzione al bilancio n .47 del 29/06/2020   del Consiglio d’Istituto. 

Vista la delibera n. 58 del 29/06/2020 del Collegio Docenti e n. 54 del 29/06/2020 del 
consiglio di Istituto   di avvio del progetto  Pon in oggetto 

Vista la delibera n. 59 del 29/06/2020 del Collegio Docenti e la delibera n. 55 del 
29/06/2020 del Consiglio d’Istituto di approvazione dei criteri di selezione delle figure 
di progetto   

Tenuto conto del DLgs 50/2016 così come modificato dal Dlgs 56/2017; 

Considerato che per l’attuazione del progetto sopra indicato è necessario individuare 9 esperti 
interni, 9 tutor interni, 1 figura di supporto  e 1 Valutatore per la realizzazione del 
progetto  -FSEPON-CA-2019-158- “ Le radici del successo 2” 

Visto               il decreto di ratifica  di assunzione in bilancio Prot. N. 1632/U del 10/08/2020 

Vista  la  propria determina di avvio Prot. N. 1634/U del 10/08/2020 

Vista               la determina d’indizione dei bandi Prot. N. 1638/U del 10/08/2020 

Visti               i bandi esperti prot. N. 1646/U del 11/08/2020  e  tutor prot. N. 1644/U del 11/08/2020 
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Visti   i bandi figura di supporto prot. N.1645/U del 11/08/2020 e valutatore prot. N. 1643/U 
del 11/08/2020 

Viste         le istanze dei candidati presentate secondo le modalità e i tempi previsti dai rispettivi 
bandi 

Vista           la nomina della commissione valutatrice e la convocazione  prot. N. 1708/U del  
21/08/2020          

Visto              l’elenco dei partecipanti prot.n. 1744/U del 24/08/2020  
 

PRESO ATTO     Del verbaIe n.2  prot. n.1743/U deI  24  agosto 2020 deIIa commissione di   
                       vaIutazione per esamina    candidature risorse professionaIi interne nominate. 

 

DISPONE 
la pubblicazione, in data odierna, del decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria  

per l'individuazione dei tutor interni per la realizzazione dei seguenti moduli formativi: 
 

TITOLO MODULO TUTOR 
Titoli 

Culturali 
Titoli 

professionali 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

 
PAROLE AMICHE 2 
 

ROCCO GIUSEPPINA 
DE CHIARA ITALIA 
 
 

5 
11 

 

19 
3 
 

24 
14 

 TITOLO MODULO 
TUTOR 

Titoli 
Culturali 

Titoli 
professionali 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

 
PAROLE AMICHE 2 -Zone Alte 
 

D’AMBROSIO LUCIA 
 
ROCCO GIUSEPPINA 
 

19 
 

5 
 

13 
 

19 
 

32 
 

24 
 

TITOLO MODULO 
TUTOR 

Titoli 
Culturali 

Titoli 
professionali 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

GIOCANDO CON I NUMERI 2 SOLIMEO MARCELLA 
ROCCO GIUSEPPINA 
DE CHIARA ITALIA 
 

27 
5 

11 
 

3 
19 
3 
 

30 
24 
14 
 
 
 

TITOLO MODULO 
TUTOR 

Titoli  
Culturali 

Titoli 
professionali 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

GIOCANDO CON I NUMERI 2 
Zone Alte 

D’AMBROSIO LUCIA 
 
ROCCO GIUSEPPINA 
 
 

19 
 

5 

13 
 

19 

32 
 

24 

TITOLO MODULO TUTOR 
Titoli 

Culturali 
Titoli 

professionali 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

WE ARE CHILDREN, WE ARE 

CITIZENS 

D’AMBROSIO LUCIA 
 
DE CHIARA ITALIA 
 

 
 

19 

 

11 
 
 

13 
 
3 

32 

 
14 

 

TITOLO MODULO TUTOR 
Titoli 

Culturali 
Titoli 

professionali 
PUNTEGGIO 

TOTALE  

TITOLO MODULO TUTOR 
Titoli 

Cultural
i 

Titoli 
professionali 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

NUVOLE DI PAROLE 2 
ROCCO GIUSEPPINA 
DE CHIARA ITALIA 

 

5 

11 

 

19 

3 

 

24 

14 

 



3 

 

CON I NUMERI COMPRENDO 2 
IALLORENZI CARMELA 
SOLIMEO MARCELLA 
ROCCO GIUSEPPINA 
DE CHIARA ITALIA 

 

19 

27 

5 

11 

 

12 

3 

19 

3 

 

31 

30 

24 

14 

 

3 

 

TITOLO MODULO TUTOR 
Titoli 

Culturali 
Titoli 

professionali 
PUNTEGGIO 

TOTALE  

CON I NUMERI COMPRENDO 2 -

Zone Alte 

 

- 

 

 
SOLIMEO MARCELLA 
ROCCO GIUSEPPINA 
 

 

27 

5 

 

3 

19 

 

30 

24 

 

 
 

TITOLO MODULO TUTOR 
Titoli 

Culturali 
Titoli 

professionali  
PUNTEGGIO 

TOTALE  

FLY WITH ENGHISH 2 
SOLIMEO MARCELLA 

 
27 3 30 

 
 

 

Avverso  la  presente  graduatoria  è  possibile  inoltrare  reclamo,  debitamente  motivato,  

all'ufficio   di protocollo dell'Istituto o tramite posta certificata, entro 5 giorni a decorrere 

dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine, la graduatoria avrà valore definitivo. 
 

                                 La Dirigente Scolastica   

           Dott.ssa Rosaria Colantuono 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
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